ROMAGNANO SESIA — GHEMME — PRATO SESIA — SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

ORDINANZA N. 61/2019 del 21.05.2019 Prot.n. 40 Z )
OGGETTO : disciplina della circolazione stradale — Via Rosmini.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Tale nominata con decreto Sindacale n. 8/2018 del 15/06/2018

Premesso che:

- in Via Rosmini, via che ospita gli ingressi dei plessi scolastici, vige il divieto di sosta e di transito escluso
residenti e mezzi autorizzati;

-in prossimita degli stessi & stato realizzato un parcheggio per favorire la sosta a tutti coloro vi si dirigono
nonché ai residenti di via Rosmini e via Vittorio Veneto;

Ritenuto opportuno, per i motivi di cui sopra, intervenire sulla viabilita di via Rosmini;
Visti gli artt. 5 e 7 del D. Lgs 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche;

Visto I'art. 109 del D.Leg. 18/8/2000 n. 267 e s.m.i,;
ORDINA

1. LA REVOCA delle precedenti ordinanze atte a disciplinare la circolazione veicolare in via
Rosmini,

2. In VIA ROSMINI L’ISTITUZIONE DEL:

a. SENSO UNICO con direzione di marcia da via Monte Grappa al civico 4,

b. SENSO VIETATO dal civico 4 a via Monte Grappa,

c. DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE dal civico 4 all'ingresso del plesso scolastico solo ed
esclusivamente per i residenti di quel tratto di strada e per i mezzi autorizzati diretti presso la
sede delle scuole,

d. DIVIETO DI SOSTA (ambo i lati) 0/24

L’ufficio tecnico provvedera ad installare idonea segnaletica stradale conforme al C.d.S.

La presente ordinanza sara resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all'albo Pretorio on-line
del Comune di Ghemme.

| trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di Legge.

Ai sensi del 4° comma dell’ art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al
T.AR. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel
termine di 120 giorni.

Co
[
POLIZIA LOCALE
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME
Piazza Liberta n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)
Tel. 0163/826869 int. 5 Fax 0163/820084 Tel. 0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551 _
e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme.novara.it OV E
PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it PEC: municipio@pec.comune ghemme.novara.it R EEﬁIéIN%N ARESI
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO o e
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA . PIEMONTE
Via Edmondi De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO) | SO/ 533';",';21002 itk 0%‘22121:5‘0% oy ® W P[EMONTE
I-erlﬁa%&/ﬁ;osn‘:lr:?t{ SIFax 0#634851124_ — e-mail: vigili.sizzano@gmail.com
PEC: poliiamunicipale@pec.comune.prato-sesia-no.t | | comune.sizzano@pecit

Adn/colline novaresi/ordinanze 2019.



